
1•
Město Nové Město na Moravě

NÁVRH USNESENÍ
9. Zastupitelstva města

konaného dne 15.4.2024

pjpozice s majetkem - záměr odprodejep.č. 1325 v kú. NMNM (Brněnská).

Město obdrželo žadost pana bytem NMNM, a to o odprodej p Č 1325 (610 m2) v k u
NMNM (dále Jen žadatel).
Žádost je nyní předkládána k projednání a rozhodnutí, zda má/nemá být zveřejněn záměr prodeje.

85 písm. a) zákon o obcích

I. Zastupitelstvo města schvaluje

zveřejnění záměru odprodeje p.č. 1325 o výměře 610 m2 v k.ú. Nové Město na Moravě.

Bc. Jaroslav Lempera
místostarosta

Předkladatel: Bc. Jaroslav Lempera

Schvalovatel: Ing. Radek Fila

Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová

Vyjádření: Odborem SMM není zveřejnění záměru odprodeje předmětného pozemku
doporučováno, a to z důvodu uvedeného v důvodové zprávě.
RM dne 11.3.2024 nedoporučila návrh ZM ke schválení.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Předmětný pozemek navazuje na pozemky ve vlastnictví žadatele, který
má zájem pozemek využít z důvodu možného rozšíření podnikatelské
činností.



Žádost byla projednána v rámci pracovní porady majetkové MST s tím, že
správci majetku neměli námitky, pouze správce vod, hospodářství uvádí,
že se na pozemku nachází dešťová kanalizace v majetku města.
Dle ÚP je pozemek zařazen do zastavitelných ploch výroby drobné a
služeb, prodej není doporučován zejm. z důvodu možného využítí
pozemku i pro záměry města.

Materiál obsahuje: Příloha - žádost + snímek (YLej)

Materiál projednán: porada MST
RM 11.3.2024

Přizváni:



MÉSTSKÝ Af) 1 kJ

NO‘ E MF-TO na Mnravč
okrs :t, raLI ‘l,viu

flcš!a -

31, 1O24

Č jc‘ Jc

III 11111111 IIII 111111 III lilii lilii III
NMNM12694231

\ik nt MIt\e 080

Věc. ADOS‘ O OUKOUPEN POLE.MKU

Žádám o odkoupení pozemku v Novém Městě na Moravě parceíní Čiso 1 325 f \ýliěra 61 rn2) čisto LV
I tento pozemek soused s pozemkem parceini Čisto 1306 a 7305 V ;nérr vlastrictv O pozemek Loh měi zéjerr
Z Ouvodo možnéhc rozšíření podnkate ské nrosti

DKu,I

S omziraven



—

20m

Katastr; O)

11. 1.2024

Taťána Vinklerová

1: 944

467/5

Q

Vytištěno v mapovém řešení SpnboX spoiečnosti © T-MAPY


